

Najlepsze hotele przy plaży na Kos dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10 ze zjeżdżalniami



Najlepsze hotele na Kos dla rodzin z dziećmi to wspaniała propozycja na udane wakacje. Wyspa jest chętnie wybierana na wczasy all inclusive wśród bliskich. Znajdziecie tam jedne z najpiękniejszych plaż w Grecji, wspaniałe zabytki oraz cudowną pogodę. Tamtejsze atrakcje kochają zarówno rodzice z dziećmi, jak i pary oraz single. Kurorty są tak różnorodne, że każdy znajdzie coś dla siebie. Zastanawiacie się: *Wyspa Kos, jaki hotel przy plaży będzie najlepszy?* Postaramy się pomóc wam odpowiedzieć na to pytanie.



Najlepsze hotele na wyspie Kos – ranking TOP 10

By ułatwić wam odpowiedź na pytanie, **jaki hotel na Kos najlepszy**, stworzyliśmy specjalny ranking. W zestawieniu TOP 10 hoteli na Kos dla dzieci umieściliśmy absolutnie najciekawsze ośrodki na wyspie. Znajdziecie tu luksusowe resorty przy brzegu morza oraz bardziej kameralne obiekty. W rankingu nie mogło zabraknąć również atrakcji dla najmłodszych. Stąd kilka propozycji hoteli z aquaparkami i zjeżdżalniami. **Zobaczcie ranking najlepszych hoteli na wyspie Kos przy plaży dla rodzin z dziećmi.**

- Astir Odysseus Resort & Spa
- Mitsis Norida Beach
- Labranda Marine Aquapark Resort
- Caravia Beach
- Mitsis Family Village Beach
- Atlantica Porto Bello Royal
- Mitsis Ramira Beach
- Kipriotis Aqualand
- Grand Blue Beach
- Blue Lagoon Garden Satellite

W klasyfikacji ośrodków wypoczynkowych na greckiej wyspie świadomie umieściliśmy obiekty o różnym standardzie i zaletach. Dzięki temu każdy powinien znaleźć coś dla siebie. **Jedne będą lepsze dla miłośników sportów wodnych, inne dla osób lubiących leniuchowanie na piaszczystych brzegach morza.** W takim razie Kos hotele przy plaży, jaki wybrać?



Astir Odysseus Resort & Spa ma wspaniałą ofertę dla dorosłych i dzieci

Wspaniałym wyborem w **Grecji na rodzinne wakacje** będzie 5* Astir Odysseus Resort & Spa. Ten luksusowy kompleks hotelowy wykracza poza tradycyjne ośrodki. Astir Odysseus Resort & Spa oferuje gościom różnorodne atrakcje na najwyższym poziomie. Znajdziecie tam prywatną plażę ze słonecznymi leżakami i parasolami, 2 baseny zewnętrzne oraz ekskluzywne SPA.

Przeczytaj: [Najlepsze hotele na Zakintos dla rodzin z dziećmi i dorosłych](#)

Oprócz tego resort posiada restauracje tematyczne i bary. Przygotował również bogatą ofertę zajęć dla dzieci. Hotel dysponuje nowoczesnymi apartamentami z widokiem na morze. Pokoje są przestronne i nowoczesne. Jest tam również przepiękny ogród oraz plac zabaw dla maluchów. Wszystko to tworzy niesamowite miejsce do relaksu. Odpoczynek przy plaży w hotelu dla rodzin z dziećmi na wyspie Kos będzie przyjemnością.

Miejsce oddalone jest od miasta o 5 km. Do portu lotniczego będziecie mieli tylko 23 km.

[Sprawdź najlepsze ceny](#)



Mitsis Norida Beach – jaki hotel przy plaży na Kos all inclusive?

Doskonałym wyborem hotelu blisko plaży będzie 5* Mitsis Norida Beach. Znajduje się on w turystycznej miejscowości Kardamena. Oferuje on doskonałą lokalizację i widoki na Morze Egejskie. Obiekt ma także prywatną plażę i kilka restauracji oraz barów. Ośrodek posiada nowoczesne pokoje i apartamenty oraz szeroki wybór udogodnień. Goście mogą korzystać z basenu z morską wodą, centrum fitness, spa i salonu piękności. Do dyspozycji gości jest również park linowy dla dzieci i boisko do siatkówki plażowej.

Ten hotel dla rodzin Kos oferuje specjalny program animacyjny ze sporym wyborem atrakcji. Są tam też zjeżdżalnie wodne oraz ciekawy plac zabaw dla maluchów. Pokoje w ośrodku są przestronne, a odwiedzający doceniają wysoki poziom świadczonych usług all inclusive. Brzeg morza przy ośrodku jest piaszczysto-żwirowy.

Kardamena znajduje się w odległości zaledwie 12 km od lotniska. Będzie to idealna lokalizacja dla rodziców z dziećmi na [greckiej wyspie](#) last minute.

[Zobacz ceny](#)



Labranda Marine Aquapark Resort – jaki hotel z aquaparkiem na Kos?

Top hotel ze zjeżdżalniami na Wyspie Kos to z pewnością 4* Labranda Marine Aquapark Resort. Jest to jeden z niewielu ośrodków tego typu w regionie. Ośrodek oferuje przestronne pokoje z balkonami oraz widokiem na Morze Egejskie. Przy hotelu jest kąpielisko piaszczysto-żwirowe o łagodnym zejściu do wody. Oczywiście parasole i leżaki są darmowe.

Dla rodzin z dziećmi jest tu wspaniały aquapark. Składa się on z rzek i basenów ze sztuczną falą, kilku zjeżdżalni wodnych. Jest tam też basen odkryty do uprawiania sportów wodnych. Goście mają również możliwość skorzystać ze świetnie utrzymanego ogrodu. Mogą tam odpocząć podczas relaksującego masażu. Poza tym Labranda Marine Aquapark Resort ma klub dla dzieci, restauracje serwujące lokalne specjały oraz bary. Tak więc jest to idealna lokalizacja turystyczna na **last minute w Grecji z bliskimi**.

[Najlepsze hotele przy plaży na Rodos. Ranking TOP 10](#)

Lotnisko oddalone jest o 22 km od tego kompleksu. Goście bardzo dobrze oceniają wypoczynek w tym hotelu przy plaży. Wiele osób zwraca uwagę na ciekawy aquapark, plac zabaw dla maluchów oraz ofertę animacji. *Wyspa Kos hotele dla rodzin z dziećmi z aquaparkiem?* Na pewno ośrodek może być dobrą odpowiedzią na to pytanie.

[Najlepsze ceny wczasów](#)



Caravia Beach – jaki hotel przy plaży na Kos?

Doskonałym hotelem przy plaży na wyspie Kos będzie 4* Caravia Beach. Ten piękny, nowoczesny obiekt położony przy prywatnej plaży oferuje wspaniałe widoki na morze. **Hotel ten posiada basen odkryty i bogaty program rozrywki dla dzieci.** Dużą atrakcją dla maluchów są zjeżdżalnie wodne wkomponowane w statek.

Apartamenty i pokoje są eleganckie i prezentują wysoki poziom. W ośrodku znajdziecie również restauracje serwujące tradycyjne greckie potrawy oraz bar otwarty 24 godziny na dobę. Caravia Beach to idealne miejsce dla rodzin z dziećmi. Szczególnie jeżeli ktoś szuka **doskonałego hotelu przy plaży na wyspie Kos!**

Blisko Caravia Beach znajdziecie sklepy, restauracje a do centrum miasteczka Marmari będziecie mieli tylko kilometr. Podróż z lotniska również nie zabierze wam dużo czasu.

[Sprawdź aktualne ceny](#)



Mitsis Family Village Beach – Kos hotel dla dzieci

Zastanawiacie się jaki hotel dla dzieci na wyspie Kos? Z pewnością 4* Mitsis Family Village Beach będzie dobrym wyborem na wczasy z bliskimi w Grecji. Ten luksusowy hotel położony jest tuż przy plaży i oferuje wspaniałe widoki na morze. Goście mogą cieszyć się pięknem zatoki oraz pobliskich gajów oliwnych.

Przeczytaj też: [Koszty życia w Grecji. Czy jest drogo?](#)

Hotel posiada bogatą ofertę rozrywek dla maluchów. Są tam baseny odkryte z podgrzewaną wodą oraz ciekawe zjeżdżalnie. Co prawda nie jest to park wodny w pełnym słowa znaczeniu. Jednak dla najmłodszych i tak będzie ogromną atrakcją. Dodatkowo maluchy docenią spory plac zabaw. Ponadto do dyspozycji gości jest boisko do siatkówki. Z kolei animatorzy ze specjalnym programem zabaw na pewno nie pozwolą się wam nudzić. Dzięki temu rodzinne wczasy bardzo się opłacają! Sam **ośrodek oferuje przestronne pokoje** wraz z balkonami i ładnymi widokami na okoliczny krajobraz. Zauważcie, że wiele pokoi posiada bezpośrednie zejście do prywatnych basenów. Jest to na pewno ciekawy wybór, jeżeli chodzi o hotele all inclusive przy plaży w Kos.

Mitsis Family Village Beach znajduje się w odległości 5 km od miasta Kardamena. Dojazd na lotnisko

zajmie wam około 20 minut. Z pewnością jest to jeden z top 10 hoteli w Grecji na rodzinne wakacje.

[Zobacz promocyjne oferty](#)



Atlantica Porto Bello Royal – jaki luksusowy hotel na Kos z atrakcjami w podróży?

Doskonałym wyborem dla osób szukających eleganckich ośrodków na Kos będzie 5* Atlantica Porto Bello Royal. Ten ośrodek jest idealny dla rodzin z dziećmi oraz dorosłych. Oferuje wiele atrakcji i udogodnień. Usytuowany jest na malowniczym wybrzeżu Morza Egejskiego.

W imponującym kompleksie czekać na was będą nowoczesne pokoje z balkonem oraz widokiem na morze lub ogród. **Na miejscu goście mogą skorzystać ze spa & wellness, basenów oraz różnorodnych sportów wodnych na plaży.** Restauracja hotelowa specjalizuje się w śródziemnomorskiej kuchni greckiej i międzynarodowej. Organizuje także tematyczne bankiety przy basenie i barbeque nad brzegiem morza.

Przeczytaj także: [Najlepsze hotele na Cyprze przy plaży](#)

Hotel posiada również centrum fitness, saunę, salę gier i klub dla dzieci. Goście mają także możliwość wykupienia dodatkowych atrakcji turystycznych zorganizowanych przez hotel. Atlantica Porto Bello Royal oferuje doskonały pobyt na Kos z szerokim wyborem luksusowych usług. Każdego dnia goście mogą cieszyć się pięknem tego miejsca i jego niesamowitymi widokami.

W hotelu dla maluchów przygotowano płytki basen odkryty ze zjeżdżalniami oraz przestrzeń do zabaw dla dzieci. Z pewnością będzie to idealne miejsce na urlop all inclusive z dziećmi na Kos. Co ważne w okolicy znajduje się niesamowity park wodny Aquatica Water Park. Miejsce będzie wspaniałą atrakcją dla maluchów oraz rodziców.

[TOP oferty na urlop](#)



Mitsis Ramira Beach – top 10 ośrodków w Kos dla rodzin

Kolejnym ośrodkiem z sieci Mitsis jest Rameira Beach. Jest to absolutnie topowy obiekt all inclusive na greckiej wyspie. Zachwyca wspaniałymi widokami, spokojną okolicą oraz pysznym jedzeniem. Jest to hotel przy plaży w Kos.

Ośrodek posiada wiele atrakcji dla dorosłych maluchów. Na terenie Rameira Beach znajdziecie baseny odkryte ze słoną wodą. Są tam zjeżdżalnie wodne dla najmłodszych, jacuzzi oraz wiele innych udogodnień. Dodatkowo przygotowano bogaty program animacji dla dorosłych i dzieci – od

szalonych dyskotek po warsztaty plastyczne.

[Najlepsze hotele na Korfu dla rodzin z dziećmi.](#)

Podczas pobytu goście mogą również skorzystać z usług spa. Mitsis Ramira Beach to doskonała opcja dla tych, którzy chcą spędzić urlop w pięknym otoczeniu. Można tam uprawiać np. sporty wodne i relaksować się na przepięknej plaży. Ponadto **oferta all inclusive jest niezwykle bogata**. Oprócz wyjątkowych posiłków znajdziecie w niej pyszne drinki, przystawki oraz smakołyki dla malców. Jest to jeden z najlepszych hoteli przy plaży na wyspie Kos dla rodzin z dziećmi. Śmiało możecie go wybrać na urlop all inclusive last minute.

[Oferty na wczasy](#)



Kipriotis Aqualand – jaki hotel dla rodzin w Grecji na wycieczkę?

Szukacie hotelu z parkiem wodnym na wyspie Kos all inclusive? Dobrym wyborem w rozsądnej cenie będzie 4* Kipriotis Aqualand. Ten hotel dla rodzin w Grecji zapewnia wysoki standard, oferując szeroką gamę usług i udogodnień.

Hotel znajduje się blisko pięknej plaży, na której turyści mogą cieszyć się wieloma atrakcjami. Obiekt dysponuje również dużym basenem, a także **zapewnia świetny park wodny z wieloma zjeżdżalniami**. Na terenie obiektu można skorzystać z restauracji à la carte. W ofercie jest też kilka barów tematycznych ze specjalnymi napojami dla dorosłych i dzieci. Goście mogą bezpłatnie korzystać z sali fitness oraz animacji sportowo-rekreacyjnych.

Kipriotis Aqualand to dobry wybór na all inclusive wśród bliskich. Atrakcyjne baseny oraz oferta dla maluchów sprawiają, że będzie to dobry wybór na wczasy last minute. Ośrodek znajduje się blisko miasta. Lotnisko oddalone jest o około 25 km.

[Zobacz cennik na wczasy](#)



Grand Blue Beach – hotele dla rodzin z dziećmi na Kos, jaki polecić?

Luksusowy 5* Grand Blue Beach położony jest w okolicy Kardameny. Oferuje gościom różnorodne udogodnienia, takie jak basen, zjeżdżalnie i plac zabaw dla dzieci. Goście mogą cieszyć się bogatym pakietem ultra all inclusive. Wybór restauracji i barów na miejscu sprawia, że każdy będzie mógł przeżyć prawdziwy wypoczynek. Grand Blue Beach to idealny cel podróży dla rodzin z dziećmi. Oferuje ona liczne atrakcje sportowe oraz animacje hotelowe i rozrywkowe na terenie ośrodka.

Ponadto personel zapewnia profesjonalną i przyjazną obsługę. Dzięki temu rodziny mogą cieszyć się komfortowym i bezpiecznym pobytem. Świetnym dodatkiem jest również możliwość skorzystania z

szerokiego wyboru atrakcji wodnych i plażowych. Grand Blue Beach to doskonałe miejsce na spokojny urlop z najmłodszymi. Miejsce gwarantuje im najlepsze warunki do zabawy, relaksu i odpoczynku. Na pytanie: Kos luksusowe hotele dla rodzin z dziećmi, to jest dobra odpowiedź.

Brzeg morza przy hotelu jest piaszczysto kamienisty. Dlatego zalecane jest korzystanie z butów ochronnych. Mimo wszystko jest to dobry wybór dla rodziców. Szczególnie tych, którzy chcą odpocząć ze swoimi pociechami w luksusowych warunkach. Miejsce może okazać się też dobrą propozycją na wypoczynek last minute w Grecji.

[Sprawdź ofertę wycieczek](#)



Blue Lagoon Garden Satellite – jaki hotel ze zjeżdżalniami w Grecji?

Na pewno dobrym wyborem dla rodzin będzie 5* Blue Lagoon Garden Satellite. Hotel ten znajduje się na północnym-wschodzie wyspy. Goście hotelowi mogą skorzystać z szerokiego wyboru **atrakcji dla całej rodziny. Wśród nich są baseny odkryte ze zjeżdżalniami i piaskownicami. Jest tam też mini aquapark dla maluchów.** Na miejscu znajdziecie również restauracje serwujące tradycyjne greckie potrawy. Do dyspozycji gości są różnorodne bary i kluby oferujące rozrywkowe opcje dla starszych gości. Hotel dysponuje też swoim centrum spa. Z pewnością pomoże to odprężyć się w jednym z najlepszych hoteli na [rodzinne wakacje](#) all inclusive.

Osrodek znajduje się w odległości niespełna 3 km od stolicy oraz 28 km od lotniska. Wśród

przyjezdnych posiada bardzo wysokie opinie. Goście cenią go za jakość obsługi oraz nowoczesne rozwiązania.

[Dowiedź się więcej](#)



Jaki hotel dla dzieci na wyspie Kos z atrakcjami?

W zestawieniu najlepszych hoteli na wyspie Kos znalazło się 10 absolutnie topowych ośrodków. Umieściliśmy tam obiekty z parkami wodnymi oraz luksusowe kompleksy spa. Dzięki temu każdy powinien znaleźć coś dla siebie.

[Najlepsze hotele z aquaparkiem na Gran Canaria](#)

Jednak odpowiedź na pytanie: *Kos hotele dla dzieci all inclusive*, jaki wybrać? Nie może być jednoznaczna. Każdy ma swoje gusta i każdemu podobają się inne miejsca. Stąd w rankingu znalazły się kompleksy o różnych walorach. Jednak **wszystkie wyróżniają wysokie opinie gości**. Dlatego bez względu na to, który wybierze, wasz urlop będzie udany i pełen atrakcji.



fot: pixabay/wakacje.pl